
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) w związku z § 52 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek Zdrój (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 12 marca 2014 r., 
poz.1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Panią Barbarę Szajnochę na Przewodniczącą 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Panią Dorotę Kondracką na 
Wiceprzewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: 0775CD08-0F20-4135-9753-52E817D12241. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 52 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój Rada powołuje przewodniczącego  
i wiceprzewodniczącego komisji spośród członków komisji w drodze uchwały. Wniosek w tej sprawie może 
złożyć przewodniczący Rady, komisja lub radny. Radny może być przewodniczącym tylko jednej komisji. 

Id: 0775CD08-0F20-4135-9753-52E817D12241. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




